
UCHWAŁA NR XXXVI/351/17
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego, na wolne miejsca do 
Młodzieżowego Domu Kultury im. Grzegorza Pintery, dla którego Gmina Aleksandrów Łódzki jest 

organem prowadzącym.

Na podstawie art. 144 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o rodzicach rozumie się przez to również prawnych 
opiekunów.

§ 2. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów i wykazem dokumentów potwierdzających ich spełnienie, 
obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające uzdolnienia lub 
zainteresowania dzieci i młodzieży, organizowane przez Młodzieżowy Dom Kultury im. Grzegorza Pintery, dla 
którego Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym:

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium

1. Kandydat/ka zdobył/a nagrody 
i wyróżnienia w konkursach o tematyce 
zbliżonej do kierunku zajęć

3 Kopie dokumentów, dyplomów, 
nagród, wyróżnień

2. Kandydat/ka posiada pisemne opinie ze 
szkoły, przedszkola lub innych instytucji 
wskazujące na uzdolnienia 
i zainteresowania kierunkowe

3 Pisemne opinie ze szkół, 
przedszkoli lub innych instytucji 
dotyczące szczególnych uzdolnień 
kandydata/tki

3. Rodzice kandydata są płatnikami podatku 
dochodowego jako mieszkańcy Gminy 
Aleksandrów Łódzki.

2 oświadczenie o rozliczaniu podatku 
dochodowego od osób fizycznych 
jako mieszkaniec Gminy 
Aleksandrów Łódzki

RAZEM 8

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 2E47D2C0-A5CD-4920-8FCE-DABC3F35AC96. Podpisany Strona 1




